	 Inhaltsverzeichnis
	 MAP-Schalen / Barquettes MAP
	 04	 204 x 147 mm
	 08	 240 x 105 mm, mit Euroloch
	 10	 240 x 141 mm, mit Euroloch
	 12	 300 x 200 mm
	 16	 Gastronormschalen / Barquettes Gastro
	 20	 Salatschalen / Barquettes pour Salade

Volumen Stk. pro
Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
Schale zum Begasen
AT.204.147.008.01              204 x 147 x 8	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 250 ml	 480	 28	 13.440
Schale zum Begasen
AT.204.147.008.02              204 x 147 x 8	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 250 ml	 480	 28	 13.440
Schale zum Begasen
AT.204.147.008.23              204 x 147 x 8	 APET-PE transparent mit Peel	 250 ml	 480	 28	 13.440
Schale zum Begasen
AT.204.147.014.01              204 x 147 x 14	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 300 ml	 515	 16	 8.240
Schale zum Begasen
AT.204.147.014.02              204 x 147 x 14	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 300 ml	 515	 16	 8.240
Schale zum Begasen
AT.204.147.014.23              204 x 147 x 14	 APET-PE transparent mit Peel	 300 ml	 515	 16	 8.240
Schale zum Begasen
AT.204.147.025.01              204 x 147 x 25	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 550 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Begasen
AT.204.147.025.02              204 x 147 x 25	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 550 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Gefrieren
TK.204.147.025.02              204 x 147 x 25	 PS-PE schwarz mit Peel	 550 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Begasen
AT.204.147.025.23              204 x 147 x 25	 APET-PE transparent mit Peel	 550 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Begasen
AT.204.147.032.01              204 x 147 x 32	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 700 ml	 270	 16	 4.320
Schale zum Begasen
AT.204.147.032.02              204 x 147 x 32	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 700 ml	 270	 16	 4.320
05
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74

Volumen Stk. pro
Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
Schale zum Begasen
AT.204.147.047.01              204 x 147 x 47	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 900 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Begasen
AT.204.147.047.02              204 x 147 x 47	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 900 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Begasen
AT.204.147.047.23              204 x 147 x 47	 APET-PE transparent mit Peel	 900 ml	 250	 16	 4.000
Schale zum Begasen
AT.204.147.060.01              204 x 147 x 60	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1200 ml	 237	 16	 3.792
Schale zum Begasen
AT.204.147.060.02              204 x 147 x 60	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 1200 ml	 237	 16	 3.792
Schale zum Begasen
AT.204.147.060.23              204 x 147 x 60	 APET-PE transparent mit Peel	 1200 ml	 237	 16	 3.792
Schale zum Begasen
AT.204.147.085.01              204 x 147 x 85	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1600 ml	 200	 16	 3.200
Schale zum Begasen
AT.204.147.085.02              204 x 147 x 85	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 1600 ml	 200	 16	 3.200
Schale zum Begasen
AT.204.147.085.23              204 x 147 x 85	 APET-PE transparent mit Peel	 1600 ml	 200	 16	 3.200
Schale zum Begasen
AT.204.147.032.23              204 x 147 x 32	 APET-PE transparent mit Peel	 700 ml	 270	 16	 4.320
06
2 Kammer / Cavitées

Volumen Stk. pro
Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
Schale mit 2 Kammern (auf Anfrage)
AT.204.147.025.09              204 x 147 x 25	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 550 ml	 250	 16	 4.000
Schale mit 2 Kammern
AT.204.147.025.19              204 x 147 x 25	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 550 ml	 250	 16	 4.000
Schale microwellentauglich (auf Anfrage)
AT.204.147.025.41              204 x 147 x 25	 PP-EVOH-PE weiss mit Peel	 200 ml	 272	 16	 4.352
Schale microwellentauglich
AT.204.147.032.41              204 x 147 x 32	 PP-EVOH-PE weiss mit Peel	 400 ml	 250	 16	 4.000
Schale microwellentauglich
AT.204.147.047.41              204 x 147 x 47	 PP-EVOH-PE weiss mit Peel	 700 ml	 240	 16	 3.840
Schale microwellentauglich
AT.204.147.060.41              204 x 147 x 60	 PP-EVOH-PE weiss mit Peel	 900 ml	 225	 16	 3.600
07
MAP-Schale	 240 x 105 mm,

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
MAP-Schale	 240 x 105 mm,
Barquettes MAP	 mit Euroloch
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
09
Schale zum Begasen
AT.240.105.010.23              240 x 105 x 10	 APET-PE transparent mit Peel	 200 ml	 1200	 28	 33.600
Schale zum Begasen
AT.240.105.015.23              240 x 105 x 15	 APET-PE transparent mit Peel	 270 ml	 1140	 28	 31.920
Schale zum Begasen
AT.240.105.025.23              240 x 105 x 25	 APET-PE transparent mit Peel	 450 ml	 648	 12	 7.776
Schale zum Begasen
AT.240.105.045.23              240 x 105 x 45	 APET-PE transparent mit Peel	 800 ml	 540	 12	 6.480
Schale zum Begasen
AT.240.105.045.01              240 x 105 x 45	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 800 ml	 540	 12	 6.480
Schale zum Begasen mit Perf.
AT.240.105.023.23              240 x 105 x 23	 APET-PE transparent mit Peel	 400 ml	 500	 12	 6.000
Schale zum Begasen mit Perf.
AT.240.105.035.23              240 x 105 x 35	 APET-PE transparent mit Peel	 560 ml	 540	 12	 6.480
MAP-Schale	 240 x 141 mm,
Barquettes MAP	 mit Euroloch

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
MAP-Schale	 240 x 141 mm,
Barquettes MAP	 mit Euroloch
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
11
Schale für Schnittware
AT.240.141.010.23              240 x 141 x 10	 APET-PE transparent mit Peel	 300 ml	 675	 28	 18.900
Schale für Schnittware mit flachem Boden
AT.240.141.010.29              240 x 141 x 10	 APET-PE transparent mit Peel	 300 ml	 675	 28	 18.900
Schale für Schnittware zum Begasen
AT.240.141.024.23              240 x 141 x 24	 APET-PE transparent mit Peel	 500 ml	 240	 28	 6.720
Schale zum Begasen
AT.240.141.030.23              240 x 141 x 30	 APET-PE transparent mit Peel	 750 ml	 480	 12	 5.760
Schale zum Begasen
AT.240.141.050.01              240 x 141 x 50	 APET-PE transparent mit Peel	 1200 ml	 336	 12	 4.032
Schale zum Begasen mit Perf.
AT.288.240.050.23              288 x 240 x 50	 APET-PE transparent mit Peel	 2200 ml	 168	 12	 2.016
Schale zum Begasen
AT.240.141.060.23              240 x 141 x 60	 APET-PE transparent mit Peel	 1350 ml	 336	 12	 4.032
MAP-Schale	 300 x 200 mm
Barquettes MAP

Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
13
Schale zum Begasen
AT.300.200.025.01              300 x 200 x 25	 PS-EVOH-PE weiss	 1200 ml	 154	 12	 1.848
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.025.01              300 x 200 x 25	 PS-PE weiss	 1200 ml	 154	 12	 1.848
Schale zum Begasen
AT.300.200.040.01              300 x 200 x 40	 PS-EVOH-PE weiss	 1800 ml	 150	 12	 1.800
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.040.01              300 x 200 x 40	 PS-PE weiss	 1800 ml	 150	 12	 1.800
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.048.02              300 x 200 x 48	 PS-PE schwarz mit Peel	 2100 ml	 340	 12	 5.440
Schale zum Begasen
AT.300.200.060.01              300 x 200 x 60	 PS-EVOH-PE weiss	 2600ml	 160	 12	 1.920
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.060.01              300 x 200 x 60	 PS-PE weiss	 2600 ml	 160	 12	 1.920
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.060.02              300 x 200 x 60	 PS-PE schwarz	 2600 ml	 160	 12	 1.920
Schale zum Begasen
AT.300.200.080.01              300 x 200 x 80	 PS-EVOH-PE weiss	 3500 ml	 150	 12	 1.800
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.080.01              300 x 200 x 80	 PS-PE weiss	 3500 ml	 150	 12	 1.800
Schale zum Begasen
AT.300.200.097.01              300 x 200 x 97	 PS-EVOH-PE weiss ohne Peel	 4000 ml	 135	 12	 1.620
Schale zum Gefrieren
TK.300.200.097.01              300 x 200 x 97	 PS-PE weiss	 4000 ml	 135	 12	 1.620
2 Kammer / Cavitées
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74

Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
14
Schale zum Gefrieren, 2 x 250g
TK.300.200.045.02              300 x 200 x 45	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 1800 ml	 260	 16	 4.160
Schale zum Gefrieren, mit 3 Fächer (auf Anfrage)
TK.300.200.040.09              300 x 200 x 40	 PS-PE schwarz	 1050 ml	 150	 12	 1.800
Gastronormschalen
Barquettes Gastro

Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
1 / 4
17
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.035.01              174 x 161 x 35	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 500 ml	 540	 12	 6.480
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.035.23              174 x 161 x 35	 APET-PE transparent mit Peel	 500 ml	 540	 12	 6.480
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.065.01              174 x 161 x 65	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 900 ml	 270	 12	 3.240
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.065.23              174 x 161 x 65	 APET-PE transparent mit Peel	 900 ml	 270	 12	 3.240
Gastronormschale 1/6
TK.174.161.080.01              174 x 161 x 80	 PS-PE weiss mit Peel	 1100 ml	 270	 12	 3.240
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.100.01              174 x 161 x 100	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1400 ml	 270	 12	 3.240
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.035.01              264 x 161 x 35	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 900 ml	 360	 12	 4.320
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.050.01              264 x 161 x 50	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1300 ml	 180	 12	 2.160
Gastronormschale 1/4
TK.264.161.050.01              264 x 161 x 50	 PS-PE weiss mit Peel	 1300 ml	 180	 12	 2.160
1 /4
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74

Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
1 / 3
18
Gastronormschale 1/4 (auf Anfrage)
AT.264.161.063.01              264 x 161 x 63	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1600 ml	 180	 12	 2.160
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.080.01              264 x 161 x 80	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 2000 ml	 156	 12	 1.872
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.100.01              264 x 161 x 100	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 2400 ml	 144	 12	 1.728
Gastronormschale 1/3
AT.324.174.040.01              324 x 174 x 40	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1500 ml	 230	 12	 2.760
Gastronormschale 1/3
AT.324.174.040.02              324 x 174 x 40	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 1500 ml	 230	 12	 2.760
Schnappdeckel zu GN 1/3
AT.326.177.015.23              326 x 177 x 15	 A-PET transparent		  300	 16	 4.800
1 /2
Gastronormschalen

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
19
Gastronormschale 1/2 mit 4 Fächern
AT.324.264.035.01              324 x 264 x 35	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 4 x 500 ml	 100	 16	 1.600
Gastronormschale 1/2, kleiner Eckradius
AT.324.264.050.01              324 x 264 x 50	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 2700 ml		  16
Gastronormschale 1/2, kleiner Eckradius
AT.324.264.050.02              324 x 264 x 50	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 2700 ml	 60	 16	    960
Gastronormschale 1/2
AT.324.264.050.03              324 x 264 x 50	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 2700 ml		  16
Gastronormschale 1/2
AT.324.264.050.04              324 x 264 x 50	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 2700 ml	 60	 16	    960
Gastronormschale 1/2
TK.324.264.050.01              324 x 264 x 50	 PS-PE weiss mit Peel	 2700 ml		  16
Gastronormschale 1/2
AT.324.264.065.01              324 x 264 x 65	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 3600 ml	 54	 16	    864
Salatschalen
Barquettes pour Salade

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Salatschalen
Barquettes pour Salade
21
Schale mit eingelegter Gabel
AT.150.124.030.22              150 x 124 x 30	 APET-PE schwarz mit Peel	 200 ml	 616	 16	 9.856
Schale mit eingelegter Gabel
AT.150.124.030.23              150 x 124 x 30	 APET-PE transparent mit Peel	 200 ml	 616	 16	 9.856
Schale ohne Gabel
AT.150.124.030.28              150 x 124 x 30	 APET-PE schwarz mit Peel	 200 ml	 616	 16	 9.856
Schale ohne Gabel (auf Anfrage)
AT.150.124.030.29              150 x 124 x 30	 APET-PE transparent mit Peel	 200 ml	 616	 16	 9.856
Schale zum Begasen
AT.126.093.035.23              126 x 93 x 35	 APET-PE transparent mit Peel	 250 ml	 1200	 12	 14.400
Schale zum Begasen
AT.126.093.047.23              126 x 93 x 47	 APET-PE transparent mit Peel	 300 ml	 1200	 12	 14.400
Schale zum Begasen (auf Anfrage)
AT.126.093.095.23              126 x 93 x 95	 APET-PE transparent mit Peel	 600 ml	 1056	 12	 12.672
Deckel ohne Gabel
AT.130.097.014.23              130 x 97 x 14	 APET transparent		  1320	 12	 15.840
Schnappdeckel ohne Gabelhalter
AT.130.097.014.29              130 x 97 x 14	 APET transparent		  1200	 16	 19.200
Deckel mit eingelegter Gabel (auf Anfrage)
AT.130.097.014.99              130 x 97 x 14	 APET transparent / PS weiss		  1320	 12	 15.840
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Salatschalen
Barquettes pour Salade
22
Schale zum Begasen
AT.150.124.035.23              150 x 124 x 35	 APET-PE transparent mit Peel	 380 ml	 616	 16	 9.856
Schale zum Begasen
AT.150.124.035.28              150 x 124 x 35	 APET-PE transparent mit Peel	 350 ml	 440	 16	 7.040
Schale für Kanapee
AT.150.124.035.29              150 x 124 x 35	 APET-PE transparent mit Peel	 350 ml	 550	 16	 8.800
Schale mit eingelegter Gabel (auf Anfrage)
AT.150.124.038.23              150 x 124 x 38	 APET-PE transparent mit Peel	 250 ml	 550	 16	 8.800
Schale ohne Gabel
AT.150.124.038.28              150 x 124 x 38	 APET-PE schwarz mit Peel	 250 ml	 550	 16	 8.800
Schale ohne Gabel (auf Anfrage)
AT.150.124.030.29              150 x 124 x 38	 APET-PE transparent mit Peel	 250 ml	 550	 16	 8.800
Schale zum Begasen
AT.150.124.050.23              150 x 124 x 50	 APET-PE transparent mit Peel	 500 ml	 770	 12	 9.240
Schale zum Begasen
AT.150.124.065.23              150 x 124 x 65	 APET-PE transparent mit Peel	 650 ml	 594	 16	 9.504
Schale zum Begasen
AT.150.124.080.23              150 x 124 x 80	 APET-PE transparent mit Peel	 800 ml	 594	 16	 9.504
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu

pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
2 Kammer / Cavitées
Salatschalen
Barquettes pour Salade
23
Deckel ohne Gabel (auf Anfrage)
AT.154.128.015.23              154 x 128 x 19	 A-PET transparent		  690	 12	 8.280
Deckel mit eingelegter Gabel
AT.154.128.015.96              154 x 128 x 19	 A-PET transparent		  900	 12	 10.800
Gabel
AT.154.128.999.01              123 x 27 x 8	 PS weiss		  1000
Schale mit eingelegter Gabel
AT.158.119.045.23              158 x 119 x 45	 A-PET transparent	 350 ml	 360	 12	 4.320
Schale (auf Anfrage)
AT.158.119.065.23              158 x 119 x 65	 A-PET transparent	 750 ml	 750	 12	 9.000
Schale mit 2 Kammern (auf Anfrage)	 1 x 160 ml
AT.150.124.050.29              150 x 124 x 50	 APET-PE transparent mit Peel	 1 x 240 ml	 660	 16	 10.560
Toastschalen / Sandwichschalen
Barquettes pour Toast et Sandwich

pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
2 Kammer / Cavitées
Toastschalen / Sandwichschalen
Barquettes pour Toast et Sandwich
25
Toastschale
AT.118.118.047.23              118 x 118 x 47	 APET-PE transparent mit Peel	 400 ml	 680	 12	 8.160
Toastschale
AT.136.131.043.23              136 x 131 x 43	 APET-PE transparent mit Peel	 600 ml	 396	 16	 6.336
Schale zum Begasen
AT.184.092.030.23              184 x 92 x 30	 APET-PE transparent mit Peel	 350 ml	 780	 16	 12.480
Dreieck-Sandwichschale (auf Anfrage)
AT.184.092.078.23              184 x 92 x 78	 APET-PE transparent mit Peel	 500 ml	 720	 16	 11.520
Dreieck-Sandwich-Verpackung mit Serviette (auf Anfrage)
AT.184.092.030.29              184 x 92 x 78	 APET-PE transparent mit Peel	 250 ml	 660	 16	 10.560
Sandwichschale (auf Anfrage)
AT.200.090.025.23              200 x 90 x 25	 APET-PE transparent mit Peel	 300 ml	 660	 12	 7.920
Sandwichschale
AT.200.090.065.23              200 x 90 x 65	 APET-PE transparent mit Peel	 750 ml	 570	 12	 6.840
Dreieck-Sandwichschale
AT.200.090.095.23              200 x 90 x 95	 APET-PE transparent mit Peel	 700 ml	 525	 12	 6.300
Sandwichschale
AT.254.094.055.23              254 x 94 x 55	 APET-PE transparent mit Peel	 1000 ml	 396	 12	 4.752
Schale mit 2 Kammern
AT.184.092.045.23              184 x 92 x 45	 APET-PE transparent mit Peel	 2 x 180 ml	 900	 12	 10.800
Diverse Schalen
Barquettes diverse

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Diverse Schalen
Barquettes diverse
27
Schale zum Begasen
AT.147.113.040.01              147 x 113 x 40	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 400 ml	 684	 16	 10.944
Schale zum Begasen	 EPS-EVOH-PE
AT.180.146.025.11              180 x 146 x 25	 weiss geschäumt mit Peel	 500 ml	 900	 16	 14.400
Schale zum Begasen
AT.180.130.030.01              180 x 130 x 30	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 500 ml	 360	 16	 5.760
Schale zum Begasen
AT.180.130.045.01              180 x 130 x 45	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 750 ml	 456	 12	 5.472
Schale zum Begasen
AT.180.130.045.23              180 x 130 x 45	 APET-PE transparent mit Peel	 750 ml	 342	 16	 5.472
Schale zum Begasen	 EPS-EVOH-PE
AT.180.146.025.15              180 x 146 x 25	 blau geschäumt mit Peel	 500 ml	 900	 16	 14.400
Schale zum Begasen
AT.180.146.040.01              180 x 146 x 40	 EPS-EVOH-PE weiss mit Peel	 700 ml	 750	 16	 12.000
Schale zum Begasen
AT.214.177.026.23              214 x 177 x 26	 APET-PE transparent mit Peel	 800 ml	 880	 16	 14.080
Schale zum Begasen	 EPS-EVOH-PE
AT.214.177.035.11              214 x 177 x 35	 weiss geschäumt mit Peel	 1000 ml	 700	 16	 11.200
Schale zum Begasen
AT.230.190.045.01              230 x 190 x 45	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1600 ml
Schale zum Begasen
AT.232.180.095.01              232 x 180 x 95	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 3000 ml	 132	 12	 1.584
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu

per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Diverse Schalen
Barquettes diverse
Schale zum Begasen
AT.240.128.045.01              240 x 128 x 45	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1100 ml	 336	 12	 4.032
Schale zum Begasen
AT.240.128.050.01              240 x 128 x 50	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1200 ml	 350	 12	 4.200
Schale zum Begasen
AT.240.128.085.01              240 x 240 x 85	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 2000 ml	 130	 12	 1.560
28
Schale zum Begasen
AT.240.128.023.01              240 x 128 x 23	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 500 ml	 800	 16	 12.800
Schale zum Begasen
AT.370.330.075.01              370 x 330 x 75	 PS-EVOH-PE weiss	 5000 ml	 45	 16	 720
Schale zum Gefrieren (auf Anfrage)
TK.420.300.050.02              420 x 300 x 50	 PS-PE schwarz mit Peel	 3500 ml	 120	 12	 1.440
MAP-Schale	 230 x 145 mm,
Barquettes MAP

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
MAP-Schale	 230 x 145 mm,
Barquettes MAP
31
Schale zum Begasen
AT.230.145.015.01              230 x 145 x 15	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 400 ml	 360	 28	 10.080
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.030.11              230 x 145 x 30	 weiss geschäumt mit Peel	 750 ml	 702	 16	 11.232
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.030.12              230 x 145 x 30	 schwarz geschäumt mit Peel	 750 ml	 702	 16	 11.232
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.030.14              230 x 145 x 30	 gelb geschäumt mit Peel	 750 ml	 702	 16	 11.232
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.030.15              230 x 145 x 30	 blau geschäumt mit Peel	 750 ml	 702	 16	 11.232
Schale zum Begasen
AT.230.145.050.01              230 x 145 x 50	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1100 ml	 560	 16	 8.960
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.050.11              230 x 145 x 50	 weiss geschäumt mit Peel	 1100 ml	 560	 16	 8.960
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.050.12              230 x 145 x 50	 schwarz geschäumt mit Peel	 1100 ml	 560	 16	 8.960
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.050.14              230 x 145 x 50	 gelb geschäumt mit Peel	 1100 ml	 560	 16	 8.960
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.050.15              230 x 145 x 50	 blau geschäumt mit Peel	 1100 ml	 560	 16	 8.960
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu

per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
MAP-Schale	 230 x 145 mm,
Barquettes MAP
Schale zum Begasen
AT.230.145.080.01              230 x 145 x 80	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 1800 ml	 480	 12	 5.760
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.080.11              230 x 145 x 80	 weiss geschäumt mit Peel	 1800 ml	 480	 12	 5.760
Schale zum Begasen	 APET-EVOH-PE
AT.230.145.080.14              230 x 145 x 80	 gelb geschäumt mit Peel	 1800 ml	 480	 12	 5.760
32
Klappackungen

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
MAP-Schale	 187 x 137 mm,
Barquettes MAP	 205 x 160 mm
37
Schale zum Begasen
AT.187.137.014.01              187 x 137 x 14	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 200 ml	 480	 16	 7.680
Schale zum Begasen
AT.187.137.037.02              187 x 137 x 37	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 500 ml	 480	 16	 7.680
Schale zum Begasen
AT.187.137.050.02              187 x 137 x 50	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 750 ml	 320	 16	 5.120
Schale zum Begasen
AT.205.160.014.01              205 x 160 x 14	 PS-EVOH-PE weiss mit Peel	 300 ml	 320	 16	 5.120
Schale zum Begasen
AT.205.160.025.02              205 x 160 x 25	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 500 ml	 220	 16	 3.520
Schale zum Begasen
AT.205.160.037.02              205 x 160 x 37	 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel	 700 ml	 320	 12	 3.840
Skinschale	 250 x 140 mm, mit Euroloch
Barquettes Skin	 / avec tran-Euro

Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Skinschale	 250 x 140 mm, mit Euroloch
Barquettes Skin	 / avec tran-Euro
39
Skinschale mit Euroloch
AT.250.140.015.23              250 x 140 x 15	 APET-PE transparent mit Peel	 150 ml	 400	 32	 12.800
Skinschale mit Euroloch
AT.250.140.015.24              250 x 140 x 15	 APET-PE schwarz mit Peel	 150 ml	 400	 32	 12.800
Skinschale mit Euroloch
AT.250.140.022.23              250 x 140 x 22	 APET-PE transparent mit Peel	 220 ml	 400	 32	 12.800
Skinschale mit Euroloch
AT.250.140.022.23              250 x 140 x 22	 APET-PE schwarz mit Peel	 220 ml	 400	 32	 12.800
Skinschale mit Euroloch
AT.250.140.030.23              250 x 140 x 30	 APET-PE transparent mit Peel	 300 ml	 400	 32	 12.800
Skinschale mit Euroloch
AT.250.140.030.24              250 x 140 x 30	 APET-PE schwarz mit Peel	 300 ml	 400	 32	 12.800
Oberbahn
34.015.450.01                     0.15 x 450	 Spez. für Skin-Packaging
Oberbahn
34.015.500.01                     0.15 x 500	 Spez. für Skin-Packaging